

BUSINESS RECORDER

Karachi, Wednesday 18 October 2017, 27 Muharram 1439

DADEX ELECTION OF DIRECTORS

In pursuance of Section 159(4) of the Companies Act, 2017, members are hereby informed that in accordance with Section 159(3) of the Companies Act, 2017 the following persons have filed with Dadex Eternit Limited ('the Company') notices of their intention to offer themselves for election as Directors at the 58th Annual General Meeting of the Company to be held on Wednesday, October 25, 2017 at 04:30 p.m. at the Registered Office of the Company i.e., Dadex House, 34-A/1, Block 6, P.E.C.H.S., Shahrah-e-Faisal, Karachi.

1. Mr. Abu Talib H.K. Dada
2. Mr. Sikander Dada
3. Mr. Maqbool H.H. Rahimtoola
4. Mr. Qazi Sajid Ali
5. Mr. Shahzad M. Husain
6. Mr. Danish Dada
7. Mr. Syed Shahid Ali Bukhari

Since the number of persons who have offered themselves to be elected does not exceed the number of Directors fixed under section 159(1) of the Companies Act, 2017, the persons named above shall deemed to be elected at above referred Annual General Meeting of the Company.

By Order of the Board

Karachi: October 18, 2017

(Umar Rasheed)
Company Secretary

PROMETHEUS

DAILY
NAWA-I-WAQT
KARACHI

روزنامہ نوائے وقت

بانی جمید نظامی مرحوم
معاون جمید نظامی مرحوم

ایڈیٹر رفیعہ جمید نظامی کراچی

کراچی لاہور راولپنڈی / اسلام آباد اور ملتان سبکدوش شائع ہوتا ہے

★ WEDNESDAY OCTOBER 18, 2017

جلد 39

فون نمبر 80-80-3224 1978-80 فیکس نمبر 2-3224 2971-3224 قیمت 13 روپے

صفحہ 12

MC-24

بدھ 27 محرم الحرام 1439ھ 18 اکتوبر 2017ء کا نمبر 2074 ب

شمارہ 11

DADEX

ڈائریکٹران کا انتخاب

کنیٹر ایکٹ 2017 کے سیکشن (4) 159 کے تحت ممبران کو مطلع کیا جاتا ہے کہ کنیٹر ایکٹ 2017 کے سیکشن (3) 159 کے تحت مندرجہ ذیل افراد نے ڈاؤنکس انٹرنل لیٹر (کنیٹر) کے 25 اکتوبر 2017 بروز بدھ شام 04:30 بجے کنیٹر کے رجسٹرڈ آفس، ڈاؤنکس ہاؤس، 34-A/1 بلاک 6، پی۔سی۔ ایچ۔ ایس۔ شارع فیصل، کراچی میں منعقد ہونے والے 58 واں سالانہ اجلاس عام میں بطور ڈائریکٹر انتخاب کے لئے اپنے کاغذات تاحزونی جمع کرائے ہیں۔

۱۔ جناب ابوطالب شیخ - کے۔ دادا

۳۔ جناب مقبول انج - رحیم قولا

۵۔ جناب شہزاد ایم۔ حسین

۷۔ جناب سید شاہد علی بخاری

۲۔ جناب سکندر دادا

۴۔ جناب قاضی ساجد علی

۶۔ جناب دانش دادا

چونکہ موصول ہونے والے کاغذات تاحزونی کی تعداد کنیٹر ایکٹ 2017 کے سیکشن (1) 159 کے تحت مقرر کردہ ڈائریکٹرز کی تعداد سے زیادہ نہیں ہے، لہذا اس کو رد ہالا امیدواروں کو آئندہ ہونے والے سالانہ اجلاس عام میں منتخب تصور کیا جائے۔

کراچی 18 اکتوبر 2017

حسب الحکم پورڈ
(عمر شید)
کنیٹر سیکریٹری

PROMETHEUS